ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày      tháng   5   năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Phước Thành

Xét đề nghị của UBND xã Phước Thành tại Báo cáo số 32/BC-UBND

ngày 29/03/2023 về việc xin chủ trương giải quyết việc xin giao lại nhà ở cũ tại

thôn Cảnh An 1, xã Phước Thành của ông Nguyễn Diển (chết) thuộc thửa đất số

170, tờ bản đồ số 20, diện tích 439m
2
, do bà Nguyễn Thị Thắm là con đại diện

hộ gia đình, đang thường trú tại thôn Cảnh An 2, xã Phước Thành và của

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 130/BC-TNMT

ngày 27/4/2023; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương cho bà Nguyễn Thị Thắm (là con đại diện gia

đình ông Nguyễn Diển và bà Văn Thị Hiển đã chết) thực hiện đăng ký đất đai

lần đầu và lập thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, QSH nhà ở và tài

sản gắn liền với đất tại thửa đất số 170, tờ bản đồ số 20 (Theo hồ sơ địa chính

năm 2013) tọa lạc tại thôn Cảnh An 1, xã Phước Thành theo đúng quy định.

2. Giao Chủ tịch UBND xã Phước Thành phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan hướng dẫn bà Nguyễn Thị Thắm thực hiện các thủ tục nêu trên

theo đúng quy định.

Chủ tịch UBND xã Phước Thành và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Phòng TN&MT huyện;

- CN VPĐK đất đai Tuy Phước;

- HTX NN Phước Thành;

- Bà Nguyễn Thị Thắm (để biết);

- CVP, PCVP-2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Ngọc Xuân

V/v cho chủ trương đăng ký đất đai và
cấp GCN QSD đất cho bà Nguyễn Thị

Thắm (là con đại diện gia đình ông

Nguyễn Diển và bà Văn Thị Hiển đã

chết) thường trú tại thôn Cảnh An 2,

xã Phước Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T11:06:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T11:10:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-05-04T13:50:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:30:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:31:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!